Model No.DSC163 Akku-Moniereisenschneider




Model No.DSC163 Akku-Moniereisenschneider

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 183C36-3 Gehausesatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
001 INC. 97
002 |620283-2 LED-Schaltung 1
003 |266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 9
004 |455011-4 Rickabdeckung 1
005 |619336-2 Rotor 1
006 |629116-8 Stator komplett 1
007 |455005-9 Motorhalterung 1
008 |256375-7 Stange 3 2
009 [253401-3 Unterlegscheibe 18 1
010 |221558-8 Hohlrad 41 1
011 226193-7 Stirnrad 13 5
012 |144591-2 Trager kpl. 1
013 |422168-6 Gummidichtung 1
014 |455006-7 Getriebegehause 1
015 ]911017-7 Flachkopfschraube M3X12 4
016 [253888-9 Unterlegscheibe 25 1
017 ]961055-9 Haltering (EXT) S-15 1
018 [211234-2 Kugellager 6902LLB 1
019 |319616-3 Getriebegehause 1
020 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
021 211233-4 Kugellager 6802LLB 1
022 |326996-0 Spindel 1
023 650710-5 Schalter C3JW-4B 1
024 |643874-2 Klemme 1
025 |[451162-1 Verriegelungshebel 1 *
025-1 [413R94-8 Verriegelungshebel 0] 1
026 |457799-2 Abdeckung 1
027 |142263-3 Anzeigefeld 1
029 SC03501140 |Kurbelwelle 1
030 |SC07512110 |Gewindebolzen 5x50 4
031 SC07610030 |[Scheibe 5 4 *
031-1 1942101-7 Federring 5 6] 4
032 |SC03222700 |Zwischengehduseflansch 1
033 |SC04007620 |Blattfeder 2
034 |SC04007430 |[Feder 2
035 |SC07900010 |[Kugel4 2
036 |SC03221200 |Zwischengehduse 1
037 |SC03251180 |Getriebegehdusedeckel 1
038 |SCO0000068 |Scheibe 4 4
039 |SC07511060 |Innen-6 Kant-Schraube 4x22 4
040 |SCO0000050 |Rillenkugellager 6002RU 1
041 SC06504000 |Oldichtung 1 *
041-1 | SC00000484 |Simmerring MSH15257 X 1
042 |SCO0000061 |Sechskantschraube 10x15 1
043 |SCO00000489 |Dichtring WF10171.6 1
044 SC03212300 |Lagergehause 1




045 SC04601440 |Kupplungsgehausedichtung 1
046 |SC03500390 (Kolben 3
047 |SC04003020 [Kolbenrickholfeder 3
048 [SC03500460 |Ruckschlagventil 3
048-1 |SCO0000149 |Ruckschlagventil 3
049 |SC00000021 |Ruckholfeder 3
049-1 |SC00000468 |Druckfeder 43449N2 3
049-2 |SC04002000 |Druckfeder 43449N2 3
050 |SC03500540 |[Metalldichtung 3
051 SC06505590 |O-Ring S-8 3
052 |SC00000487 |Seegering H19 1
053 SC00000465 |Scheibe A 1
054 SC00000466 |Nadellager RNAF81510 1
055 |SC00000467 |Scheibe B 1
056 |SC07100030 |[Rillenkugellager 625 1
057 SC00000020 |Magnet 2
058 SC06505300 [O-Ring S4 1
059 |SC03501420 |Ruckschlagventil 1
060 |SCO0000097 [Innen-6 Kant-Schraube 6x20 2
060-1 |SCO0000097 |Innen-6 Kant-Schraube 6x20 2
061 SC00000066 |Unterlagscheibe 6 14
062 SC03206510 |Pumpengehause m. Zylinder 1
062 INC 046,056

063 |SC06505010 |[O-Ring P6 2
064 SC06503240 |Ring G55 1
065 SC06505180 | O-Ring G55 1
066 SCO00000060 |Innen-6 Kant-Schraube 4x6 2
066-1 |922102-1 Innensechskantkopfschraube M 2

4X6
067 |SC00000023 |Sicherheitsventilfeder 1
068 |SC0O0000481 |Platte T45423 1
069 SC00000032 |Ventilfeder 1
070 SC00000462 |Auslassventil T45461 1
071 SC06505280 |[O-Ring P46 1
072 |SC06503230 |Federring P46 1
073 |SC03700080 (Nutfeder 1
074 SC00000070 |Spannstift 2,5x10 1
075 SC03113600 |Hubstange 1
076 |SCO0000059 [Innensechskantschraube 5x12 2
076-1 |SCO0000059 |Innensechskantschraube 5x12 2
077 SC00000067 |Scheibe 5 4
078 SC09002470 |Schneidbacken Satz 1
079 |SC04000320 |[Ruckholfeder 1
080 |SC06505320 |O-Ring P26 1
081 SC06503190 |Federring 26 1
082 SC09004930 | Luftbalg 1
082-1 |SC09004930 |Luftbalg 1
083 |SC00000029 |Buchse 1
084 |SC03104000 |Schneidkopf 1
085 922342-1 Innensechskantkopfschraube M 12
6X25
086 |SC03503890 [Anschlag 1




087 |SCO00000469 |Druckfeder T45470 1
088 |SC03500990 [Gewindebolzen 1
089 |SCO0000098 [Innen-6 Kant-Schraube 5x15 2
090 SC06505310 |O-Ring P22A 1
091 SC03501400 |Gewindebuchsen 1
092 |SCO0000065 |Federscheibe 8 1
092-1 |942201-3 Federring 8 1
093 SC00000034 |Schraube M5x60 1
094 |SC03505780 |Schutzblech 1
095 |SC07610030 |Scheibe 5 1
095-1 |SC07610030 [Scheibe 5 1
096 SC07512010 |Schraube 5x5 1
096-1 |SC07512010 |Schraube 5x5 1
097 ]183C36-3 Gehdusesatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
097 INC. 1

AO1 SC00000103 |6 Kant-Stiftschlissel 3mm 1
A01-1 | SCO0000103 |6 Kant-Stiftschlissel 3mm 1
A02 |SC00000104 |6 Kant-Stiftschlissel 4mm 1
A02-1 |SC00000104 |6 Kant-Stiftschllssel 4mm 1
AO03 | SC00000105 |6 Kant-Stiftschlissel 5mm 1
AO4 | 783204-6 Sechskantschlissel 6 1
AO5 | SC00000107 |Maulschlissel SW 17-14 1
AO06 |SC00000106 |Hydraulikdl 30ml 1
AO07 |SC09009190 |Transportkoffer 1
A09 SC08016190 |DSC163ZK PLASTIC CASE LABEL 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 08/04/2025



